Администрация

городского поселения КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2015 года                                                                                        № 118
пгт.Кондинское
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

городское поселение Кондинское
за  9 месяцев 2015 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Кондинское за 9 месяцев 2015 года по доходам в сумме 37 422,9 тыс. рублей, по расходам 36 514,9 тыс. рублей с превышением доходов над расходами  в сумме 908,0 тыс. рублей (прилагается).
Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское за 9 месяцев 2015 года является отдел финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

2. Направить настоящее постановление об исполнении бюджета городского поселения Кондинское за 9 месяцев 2015 года Совету депутатов городского поселения Кондинское для сведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Кондинское

                               С.А.Дерябин
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Кондинское

от 26 октября 2015 года № 118
	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

	ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2015 ГОДА

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета всего, в т.ч.
	010
	х
	51 062 163,80
	37 422 894,41
	73,3%

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	010
	070 11105013 13 0000 120
	319 570,00
	466 607,24
	146,0%

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	010
	070 11406013 13 0000 430
	30 000,00
	54 075,84
	180,3%

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010 01 0000 110
	4 108 700,00
	3 068 439,21
	74,7%

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102020 01 0000 110
	-
	100,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102030 01 0000 110
	-
	14 288,67

	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	010
	182 10502010 02 0000 110
	755 000,00
	834 652,08
	110,5%

	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	010
	182 10502020 02 0000 110
	-
	-11 060,31

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 10503010 01 0000 110
	83 000,00
	260 172,71
	313,5%

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	182 10601030 13 0000 110
	717 000,00
	375 520,50
	52,4%

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	182 10606033 13 0000 110
	447 000,00
	294 698,90
	65,9%

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	182 10606043 13 0000 110
	150 000,00
	118 420,33
	78,9%

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	650 10804020 01 0000 110
	105 000,00
	78 720,00
	75,0%

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	650 11105035 13 0000 120
	100 000,00
	106 001,00
	106,0%

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)
	010
	650 11105075 13 0000 120
	1 319 300,00
	1 000 430,37
	75,8%

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	650 11109045 13 0000 120
	710 000,00
	588 154,60
	82,8%

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	010
	650 11301995 13 0000 130
	410 000,00
	177 401,00
	43,3%

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	010
	650 11302995 13 0000 130
	200 000,00
	216 264,40
	108,1%

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	010
	650 11402053 13 0000 410
	171 000,00
	171 000,00
	100,0%

	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	010
	650 11705050 13 0000 180
	-
	2 000,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	650 20201001 13 0000 151
	25 689 000,00
	19 934 540,01
	77,6%

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	650 20201003 13 0000 151
	4 438 276,00
	4 438 276,00
	100,0%

	Прочие дотации
	010
	650 20201999 13 0000 151
	211 015,00
	211 015,00
	100,0%

	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	010
	650 20203003 13 0000 151
	120 000,00
	120 000,00
	100,0%

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	650 20203015 13 0000 151
	723 970,00
	723 970,00
	100,0%

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	010
	650 20204999 13 0000 151
	10 204 332,80
	4 129 206,86
	40,5%

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов
	010
	650 20705030 13 0000 180
	50 000,00
	50 000,00
	100,0%

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета всего, в т.ч.
	200
	х
	53 186 429,78
	36 514 850,15
	68,7%

	Заработная плата
	200
	650 0102 6000203 121 211
	1 350 000,00
	1 152 444,89
	85,4%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0102 6000203 121 213
	280 000,00
	223 570,10
	79,8%

	Заработная плата
	200
	650 0104 6000204 121 211
	8 800 000,00
	7 016 576,29
	79,7%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0104 6000204 121 213
	2 400 000,00
	1 971 656,63
	82,2%

	Прочие выплаты
	200
	650 0104 6000204 122 212
	50 000,00
	18 500,00
	37,0%

	Транспортные услуги
	200
	650 0104 6000204 122 222
	100 000,00
	32 953,00
	33,0%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0104 6000204 122 226
	80 000,00
	38 270,00
	47,8%

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0104 6000204 540 251
	107 077,00
	80 307,75
	75,0%

	Прочие расходы
	200
	650 0111 6000705 870 290
	150 000,00
	-

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0113 0110240 244 226
	50 000,00
	22 050,00
	44,1%

	Заработная плата
	200
	650 0113 6000059 111 211
	4 200 000,00
	3 166 041,43
	75,4%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0113 6000059 111 213
	1 281 000,00
	883 604,18
	69,0%

	Прочие выплаты
	200
	650 0113 6000059 112 212
	62 100,00
	14 050,00
	22,6%

	Услуги связи
	200
	650 0113 6000059 242 221
	13 000,00
	8 697,30
	66,9%

	Услуги связи
	200
	650 0113 6000059 244 221
	1 000,00
	900,00
	90,0%

	Транспортные услуги
	200
	650 0113 6000059 244 222
	10 000,00
	9 710,00
	97,1%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0113 6000059 244 225
	4 200,00
	-

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0113 6000059 244 226
	35 500,00
	33 348,91
	93,9%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0113 6000059 244 310
	71 350,00
	21 450,00
	30,1%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0113 6000059 244 340
	266 150,00
	265 853,30
	99,9%

	Прочие расходы
	200
	650 0113 6000059 851 290
	3 232,00
	1 705,00
	52,8%

	Прочие расходы
	200
	650 0113 6000059 852 290
	13 268,00
	9 752,68
	73,5%

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0113 6000204 540 251
	13 385,00
	10 038,75
	75,0%

	Прочие выплаты
	200
	650 0113 6000240 122 212
	250 000,00
	121 155,80
	48,5%

	Услуги связи
	200
	650 0113 6000240 244 221
	24 000,00
	18 766,57
	78,2%

	Коммунальные услуги
	200
	650 0113 6000240 244 223
	1 316 808,42
	911 378,32
	69,2%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0113 6000240 244 225
	76 015,00
	14 343,26
	18,9%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0113 6000240 244 226
	68 800,00
	11 550,00
	16,8%

	Прочие расходы
	200
	650 0113 6000240 244 290
	8 066,93
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0113 6000240 244 340
	100 000,00
	51 377,60
	51,4%

	Прочие расходы
	200
	650 0113 6000240 851 290
	5 000,00
	2 717,00
	54,3%

	Прочие расходы
	200
	650 0113 6000240 852 290
	125 000,00
	51 908,63
	41,5%

	Заработная плата
	200
	650 0203 6005118 121 211
	435 970,00
	271 670,95
	62,3%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0203 6005118 121 213
	151 000,00
	90 246,53
	59,8%

	Прочие выплаты
	200
	650 0203 6005118 122 212
	10 000,00
	-

	Услуги связи
	200
	650 0203 6005118 242 221
	17 000,00
	7 394,07
	43,5%

	Коммунальные услуги
	200
	650 0203 6005118 244 223
	50 000,00
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0203 6005118 244 225
	5 000,00
	-

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0203 6005118 244 226
	7 000,00
	-

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0203 6005118 244 310
	25 000,00
	2 981,00
	11,9%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0203 6005118 244 340
	23 000,00
	7 877,10
	34,2%

	Заработная плата
	200
	650 0304 6005930 121 211
	31 500,00
	27 689,70
	87,9%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0304 6005930 121 213
	9 500,00
	8 430,49
	88,7%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0304 6005930 244 225
	39 000,00
	39 000,00
	100,0%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0304 6005931 244 310
	40 000,00
	38 291,00
	95,7%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0309 0217402 244 225
	1 612 626,00
	1 608 325,36
	99,7%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0309 0217402 244 226
	260 000,00
	260 000,00
	100,0%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0314 0227402 244 225
	150 000,00
	86 461,00
	57,6%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0314 0227402 244 226
	150 872,00
	78 540,00
	52,1%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0401 6005604 244 226
	2 115 065,46
	1 102 167,53
	52,1%

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	200
	650 0408 0337403 810 242
	1 000 000,00
	563 948,82
	56,4%

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	200
	650 0408 6000303 810 242
	1 319 201,00
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0409 0317403 244 225
	3 341 810,00
	2 688 790,31
	80,5%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0409 0327403 244 225
	50 000,00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0409 0327403 244 340
	160 000,00
	157 255,00
	98,3%

	Услуги связи
	200
	650 0410 6000240 242 221
	183 252,56
	105 160,29
	57,4%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0410 6000240 242 226
	200 000,00
	119 859,76
	59,9%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0410 6000240 242 310
	90 000,00
	88 792,00
	98,7%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0412 0807408 244 225
	99 000,00
	99 000,00
	100,0%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0412 0807408 244 226
	106 000,00
	68 400,00
	64,5%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0501 0407404 244 226
	90 000,00
	5 000,00
	5,6%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0501 6000354 244 225
	395 900,00
	209 529,51
	52,9%

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	200
	650 0501 6003501 810 242
	109 570,00
	-

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	200
	650 0502 6000351 810 242
	630 000,00
	330 666,00
	52,5%

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0502 6005430 540 251
	3 786 450,15
	-

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0502 6005436 540 251
	76 500,00
	-

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0502 6006430 540 251
	199 286,85
	199 286,85
	100,0%

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0502 6006436 540 251
	71 249,34
	-

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	200
	650 0502 6007001 810 242
	1 997 000,00
	1 997 000,00
	100,0%

	Коммунальные услуги
	200
	650 0503 0510610 244 223
	650 000,00
	508 456,07
	78,2%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0510610 244 225
	96 738,07
	74 779,57
	77,3%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0503 0510610 244 340
	50 000,00
	38 377,00
	76,8%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0520640 244 225
	289 000,00
	289 000,00
	100,0%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0540650 244 225
	600 000,00
	420 639,00
	70,1%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0503 0540650 244 310
	50 000,00
	50 000,00
	100,0%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0503 0540650 244 340
	70 000,00
	69 997,32
	100,0%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0550650 244 225
	909 978,00
	865 968,00
	95,2%

	Прочие расходы
	200
	650 0503 0550650 244 290
	60 000,00
	60 000,00
	100,0%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0503 0550650 244 340
	95 990,00
	95 989,20
	100,0%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0503 0555608 244 310
	420 880,00
	420 880,00
	100,0%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0705452 244 225
	1 300 000,00
	1 300 000,00
	100,0%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0706452 244 225
	13 131,00
	13 131,00
	100,0%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0503 0707402 244 225
	300 000,00
	300 000,00
	100,0%

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	650 0505 6000204 540 251
	267 692,00
	200 769,00
	75,0%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0605 0547006 244 310
	120 000,00
	119 400,00
	99,5%

	Заработная плата
	200
	650 0707 0620059 111 211
	296 000,00
	221 199,53
	74,7%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0707 0620059 111 213
	89 000,00
	68 377,27
	76,8%

	Прочие выплаты
	200
	650 0707 0620059 112 212
	45 000,00
	9 014,30
	20,0%

	Прочие расходы
	200
	650 0707 0627406 244 290
	39 260,00
	22 318,00
	56,8%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0707 0627406 244 310
	30 000,00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0707 0627406 244 340
	5 740,00
	5 360,00
	93,4%

	Заработная плата
	200
	650 0801 0610059 111 211
	3 266 828,91
	2 405 278,50
	73,6%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0801 0610059 111 213
	984 186,09
	690 918,28
	70,2%

	Прочие выплаты
	200
	650 0801 0610059 112 212
	100 000,00
	99 417,00
	99,4%

	Услуги связи
	200
	650 0801 0610059 242 221
	70 000,00
	35 861,20
	51,2%

	Услуги связи
	200
	650 0801 0610059 244 221
	1 000,00
	552,89
	55,3%

	Транспортные услуги
	200
	650 0801 0610059 244 222
	13 000,00
	4 838,00
	37,2%

	Коммунальные услуги
	200
	650 0801 0610059 244 223
	630 000,00
	239 957,55
	38,1%

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	650 0801 0610059 244 225
	19 000,00
	7 543,20
	39,7%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 0801 0610059 244 226
	61 600,00
	40 555,00
	65,8%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 0801 0610059 244 310
	90 000,00
	90 000,00
	100,0%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0801 0610059 244 340
	29 500,00
	21 448,00
	72,7%

	Прочие расходы
	200
	650 0801 0610059 851 290
	11 238,00
	7 435,00
	66,2%

	Прочие расходы
	200
	650 0801 0610059 852 290
	9 262,00
	6 956,65
	75,1%

	Заработная плата
	200
	650 0801 0615471 111 211
	703 302,61
	573 011,75
	81,5%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0801 0615471 111 213
	212 397,39
	163 462,68
	77,0%

	Заработная плата
	200
	650 0801 0616471 111 211
	12 288,79
	3 396,23
	27,6%

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	650 0801 0616471 111 213
	3 711,21
	967,92
	26,1%

	Прочие расходы
	200
	650 0804 0617406 244 290
	184 896,00
	63 638,60
	34,4%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0804 0617406 244 340
	27 794,00
	13 925,00
	50,1%

	Прочие расходы
	200
	650 0804 0707407 244 290
	367 370,00
	308 370,00
	83,9%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	650 0804 0707407 244 340
	12 940,00
	12 940,00
	100,0%

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	200
	650 1001 0120022 321 263
	180 000,00
	135 000,00
	75,0%

	Прочие расходы
	200
	650 1101 0637004 244 290
	4 500,00
	3 500,00
	77,8%

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	650 1101 0637004 244 310
	500,00
	500,00
	100,0%

	Прочие работы, услуги
	200
	650 1204 6000240 244 226
	40 000,00
	5 280,78
	13,2%

	Результат исполнения бюджета (дефицит\ профицит)
	450
	х
	-2 124 265,98
	908 044,26
	х

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	х
	2 124 265,98
	-908 044,26
	3 032 310,24

	     в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета, из них:
	520
	х
	-
	-
	-

	источники внешнего финансирования бюджета, из них:
	620
	х
	-
	-
	-

	620

	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	01050000 00 0000 000
	2 124 265,98
	-908 044,26
	3 032 310,24

	     увеличение остатков средств
	710
	650 01050201 10 0000 510
	-51 062 163,80
	-39 147 416,02
	х

	     уменьшение остатков средств
	720
	650 01050201 10 0000 610
	53 186 429,78
	38 239 371,76
	х